



JIHOMORAVSKÝ KRAJ

Krajský úřad Jihomoravského kraje

Odbor investic

Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č. j.: JMK 79030/2018

Profil zadavatele

Sp. zn.: S-JMK 65984/2018

Vyřizuje: Mgr. Mádrová

Telefon: 541 651 237

Počet listů: 3

Počet příloh/listů: 2/Excel

Datum: 01.06.2018

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“ - IV

Informace o zadavateli:

Název: Jihomoravský kraj

Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82

IČ: 70888337

Informace o veřejné zakázce:

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby „Stravovací zařízení a podzemní spojovací chodba Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice“

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 30. 5. 2018 následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1/IV

Jaký je předpokládaný termín realizace?

Odpověď na dotaz č. 1/IV

Předpokládaný termín zahájení realizace stavby je konec třetího čtvrtletí r. 2018.

Dotaz č. 2/IV

Ve výpise dveří uvádíte, že systém generálního klíče musí být v souladu se stávajícím systémem. Chtěla bych se zeptat na výrobce (např. FAB, EVVA, Mul-t-Lock) a na číslo systému, který je nyní zabudován?

Odpověď na dotaz č. 2/IV

Na tento dotaz již bylo odpovězeno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace III uveřejněného na profilu zadavatele dne 30. 5. 2018.

Dotaz č. 3/IV

Ve výpise dveří je napsáno, že systém generálního klíče je v počtu 1 a ve výkaze výměr u pol. č. 228 – SO 01,03,04 uvádíte 21 ks a u pol. č. 298 – SO 02 uvádíte 56 ks. Prosím o upřesnění počtu kusů.

Odpověď na dotaz č. 3/IV

Počty ve výkazu výměr znamenají počet dveří + jeden hlavní klíč. Počet 1 ve výkazu znamená 1 systém odpovídajícího počtu (21 a 56) kusů klíčů.

Dotaz č. 4/IV

V technické zprávě je napsáno, že celková tloušťka marmolea je 2,5 mm. V legendě podlah je požadováno akustické linoleum tl. 3,5 mm, ale akustická linolea se vyrábí od tl. 4,0 mm. Chci se zeptat, zda máme cenit akustická linolea tl. 4,0 mm nebo klasická linolea tl. 2,5 mm?

Odpověď na dotaz č. 4/IV

Na tento dotaz již bylo odpovězeno v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace III uveřejněného na profilu zadavatele dne 30. 5. 2018.

Dotaz č. 5/IV

Ve výpise ostatních výrobků je u OS/17 „Pojistný hranatý přepad s PVC manžetou“ v objektu SO 02 uveden počet 3 ks. V půdoryse střechy stávajícího objektu jsou pouze 2 ks tohoto výrobku. Prosím o upřesnění správného počtu kusů.

Odpověď na dotaz č. 5/IV

Ve výkazu byla upravena položka č. 272 na 2 ks. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 6/IV

Ve výpise ostatních výrobků je u OS/14d „Zrcadlo zapuštěné do obkladu“ uveden počet 1 ks. V výkrese půdorysu 3.NP jsou 2 ks těchto zrcadel. Prosím o upřesnění správného počtu kusů.

Odpověď na dotaz č. 6/IV

Ve výkazu byla upravena položka č. 324 na 2 ks. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 7/IV

Ve výpise dveří 2NP je u D/205 „Interiérové jednokřídlé dveře“ uveden počet 6 ks. V půdoryse 2. NP je pouze 5 ks těchto dveří. Prosím o upřesnění správného počtu kusů.

Odpověď na dotaz č. 7/IV

Ve výkazu byla upravena položka č. 285 na 5 ks. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 8/IV

Ve výpise dveří 1NP i v půdoryse 1.NP je u D/101 „Exteriérové vstupní dvoukřídlé dveře ...“ rozměr 2725x3340 mm. Ve výkaze výměr je uveden rozměr dveří 2590/3340 mm. Předpokládám, že správný rozměr dveří je ten, který je uveden ve výpise dveří.

Odpověď na dotaz č. 8/IV

Ve výkazu byla upravena položka č. 276 na správné rozměry. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 9/IV

Ve výpise dveří 1S je u D/005 „Interiérové jednokřídlé dveře“ uveden počet 3 ks. V půdoryse 1.PP je pouze 1 ks. Prosím o upřesnění správného počtu dveří.

Odpověď na dotaz č. 9/IV

Ve výkazu byla upravena položka č. 272 na 1 ks. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 10/IV

Hasicí přístroje – v projektové dokumentaci nejsou vůbec zakresleny. Ve výpise ostatních výrobků je uveden počet 10ks, ale ve výkaze výměr jsou u pol. č. 238 – SO 01,03,04 uvedeny 2 ks a u pol. č. 307 – SO 02 je uvedeno 10 ks. Prosím o správný počet kusů.

Odpověď na dotaz č. 10/IV

Hasicí přístroje jsou zakresleny v PBŘ. Ve výkazu byla upravena položka č. 307. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 11/IV

U podzemní spojovací chodby je ve výpise prvků u Z 04 „Dvířka měření“ napsáno, že dvířka mají zámek s 2x západkou na standart pákový klíč. Ve výkaze výměr je napsán zámek s pouze 1x západkou na standartní pákový klíč. Prosím o upřesnění počtu západek na pákový klíč.

Odpověď na dotaz č. 11/IV

Platí výpis prvků v PD. Ve výkazu se jedná o chybný přepis znění popisu prvku v dokumentaci. Příslušná položka byla ve výkazu upravena. Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb je přílohou č. 2 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

S pozdravem

Otisk razítka

Ing. Pavel Šrom, v. r.
vedoucí odboru

Přílohy:

Příloha č. 1 – Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr „Stravování Bučovice - souhrnný soupis prací_bez gastr_r03“

Příloha č. 2 – Upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr „GaOA-SO103-PODZEMNÍ SPOJOVACÍ CHODBA-ZADÁNÍ STAVBY-31.5.2018“